Opolskiego z 2013 r. poz. 664, 

z późn. zm.3) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie 

ograniczonego prawa rzeczowego w postaci hipoteki umownej do kwoty 4.105.800,00 zł (słownie: cztery 

miliony sto pięć tysięcy osiemset złotych zero groszy) na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 21/9 o powierzchni 11,6819 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu 

obręb ewidencyjny Blachownia przy ul. Spacerowej, dla której Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu V